
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF dott. Balzano Marco

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

97 02/07/2018 7 11

Oggetto: 

Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020. Misura 6 - Sottomisura 6.2 - Aiuti all'avviamento di 
attivita' imprenditoriali per attivita' extragricole nelle zone rurali - Tipologia di intervento 6.2.1  
- Aiuto all'avviamento d'impresa per attivita' extragricole in zone rurali - Bando approvato con 
DRD n. 45  del 27.07.2017 -  Approvazione della graduatoria provinciale provvisoria e 
approvazione dell'elenco delle Domande immediatamente finanziabili.

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE:

 con Decisione n. C (2018) 1284 del 26 febbraio 2018 la Commissione europea ha approvato la modifica
del PSR Campania 2014-2020 – versione 4.1;

 con DGR n. 138 del 16.03.2018 la Giunta Regionale ha preso atto dell’approvazione della modifica del
programma  dello  Sviluppo  Rurale  della  Campania  2014-2020  FEASR-  da  parte  della  Commissione
Europea;

 con DRD n. 31 del 14.07.2017 sono state approvate le “Disposizioni attuative Generali delle Misure non
connesse  alla  superficie  e/o  agli  animali  –  Versione  2.1”,  in  sostituzione  delle  Disposizioni  attuative
Generali delle Misure non connesse alla superficie e/o agli animali – Versione 2.0” approvate con DRD n.
6 del 09.06.2017;

 con DRD n. 97 del 13.04.2018 sono state approvate le “Disposizioni attuative Generali delle Misure non
connesse alla superficie e/o agli animali – Versione 3.0” che hanno aggiornato la precedente versione;

 con DRD n. 22 del 06/02/2017 sono stati approvati il “Modello organizzativo dei Soggetti Attuatori” ed il
“Manuale delle Procedure per la gestione delle Domande di Sostegno del PSR 2014/2020 – Misure non
connesse alla superficie e/o agli animali”;

 con  DRD n.  47  del  03/08/2017  è  stato  approvato  il  “Manuale  delle  Procedure  per  la  gestione  delle
Domande di  Sostegno del  PSR 2014/2020 – Misure non connesse alla superficie  e/o agli  animali”  –
versione 2.0;

 con DRD n.  106 del  20/04/2018 è stato  approvato  il  “Manuale delle  Procedure per  la  gestione delle
Domande di  Sostegno del  PSR 2014/2020 – Misure non connesse alla superficie  e/o agli  animali”  –
versione 3.0 che aggiorna le precedenti versioni;

 con DRD n.45 del 27.07.2017, pubblicato sul BURC n. 61 del 31.07.2017, è stato approvato il bando di
attuazione  della  Misura  6  -  Sottomisura  6.2  “Aiuti  all’avviamento  di  attività  imprenditoriali  per  attività
extragricole nelle zone rurali” - Tipologia di intervento 6.2.1 “Aiuto all’avviamento d’impresa per attività
extragricole in zone rurali” che ha fissato come dotazione finanziaria € 10.000.000,00 e quale termine
ultimo per il rilascio della Domanda di Sostegno sul Portale SIAN la data del 17.11.2017;

 con DRD n.136 del 23.05.2018, in attuazione della Delibera di Giunta Regionale n. 139 del 13/03/2018,
pubblicata sul BURC n. 26 del 29/03/2018, per il bando relativo alla presente Tipologia di Intervento 6.2.1:

 è  stata  estesa  la  procedura  che  prevede  l’adozione  delle  graduatorie  provinciali  provvisorie  e  della
graduatoria regionale definitiva;

 è stata incrementata la dotazione finanziaria del suddetto bando da 10.000.000,00 a 12.000.000,00;

 e stato approvato il  punteggio  soglia  di  63 punti  per l’individuazione delle domande “immediatamente
finanziabili”;

 è stato concesso il Nulla Osta al finanziamento di tali domande “immediatamente finanziabili”; 

 è stato dato mandato al Dirigente della UOD STP 50 07 11 di procedere all’approvazione e pubblicazione
della graduatoria provinciale provvisoria e dell’elenco delle Domande immediatamente finanziabili.

CONSIDERATO CHE:

 nel periodo di vigenza del bando relativo alla TI 6.2.1, approvato con il citato DRD n. 45 del 27.07.2017,
risultano pervenute presso la UOD STP di Benevento (50.07.11), numero 126 Domande di Sostegno da
parte degli interessati;

 a seguito delle verifiche istruttorie e dei riesami effettuati sono risultate definitivamente non ricevibili XXX
Domande di Sostegno;

 in  conformità  al  Manuale  delle  procedure  citato  in  premessa,  è  stata  effettuata  l’istruttoria  tecnico-
amministrativa delle Domande di Sostegno ricevibili, attraverso la verifica della completezza e pertinenza
della documentazione, del rispetto delle condizioni di ammissibilità, di ogni altra condizione preclusiva la
concessione, degli impegni e degli altri obblighi, nonché di tutti limiti e divieti definiti dal bando, la verifica
della  ragionevolezza  dei  costi  e  della  loro  conformità  rispetto  all’operazione  a  realizzarsi,  nonché  la
valutazione delle istanze ritenute ammissibili, attraverso l’applicazione dei criteri di selezione previsti dal
bando e l’attribuzione del relativo punteggio;

RILEVATO che all’esito dell’istruttoria tecnico-amministrativo e della valutazione sono risultate:

 108 Domande ammissibili a finanziamento 

 14 Domande non ammissibili a finanziamento

 4 Domande non ammissibili a finanziamento per mancato raggiungimento punteggio minimo



DATO ATTO che ai sensi del DRD n. 136 del 23.05.2018 sono da ritenersi “immediatamente finanziabili” tutte le
domande ammissibili  a  finanziamento  alle  quali,  a  seguito  di  istruttoria  e  valutazione,  sia  stato  attribuito  un
punteggio pari o superiore al “punteggio soglia” di 63 punti; 

PRECISATO che  la  finanziabilità  delle  domande  inserite  nell’elenco  provinciale  provvisorio  delle  domande
ammissibili  a  finanziamento,  il  cui  punteggio  attribuito  è  inferiore  al  punteggio  soglia,  sarà  determinata  con
l’adozione della graduatoria regionale definitiva che individua definitivamente le 

i. le Domande ammissibili e già finanziate; 

ii. le Domande ammissibili e finanziabili; 

iii. le Domande ammissibili ma non finanziabili per esaurimento della dotazione finanziaria del bando.

RILEVATO inoltre che, per le istanze ritenute non ammissibili  a finanziamento per mancato raggiungimento del
punteggio  minimo  o  non  ammissibili  a  valutazione  la  UOD  STP  di  Benevento (50.07.11)  ha  provveduto  a
comunicare tramite PEC ai soggetti interessati i motivi del mancato accoglimento dell’istanza, informandoli della
possibilità di far pervenire entro 10 giorni dalla ricezione della PEC eventuali memorie e/o contro-deduzioni ai fini
del riesame, i cui esiti saranno recepiti in sede di Graduatoria Regionale definitiva;

RITENUTO,  relativamente  alla  Misura  6 -  Sottomisura  6.2 “Aiuti  all’avviamento  di  attività  imprenditoriali  per
attività extragricole nelle zone rurali” - Tipologia di intervento 6.2.1 “Aiuto all’avviamento d’impresa per attività
extragricole in zone rurali”, di cui al bando emanato con DRD n. 45 del 27.07.2017, e  fatti salvi gli esiti delle
verifiche antimafia in corso e della veridicità delle autocertificazioni rese ai sensi del DPR 445/2000, 

1. di  approvare  la  Graduatoria  Provinciale  provvisoria,  composta  dai  seguenti  elenchi  che,  allegati  al
presente provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale:

a. elenco provinciale provvisorio delle Domande ammissibili, 

b. elenco provinciale provvisorio delle Domande non ammissibili per mancato raggiungimento del punteggio
minimo; 

c. elenco provinciale provvisorio delle Domande non ammissibili a valutazione;

2. di approvare l’elenco delle Domande “immediatamente finanziabili” che, come previsto dal citato DRD n.
136 del 23.05.2018, ai fini del presente bando, è composto dalle istanze inserite nell’elenco provinciale
provvisorio delle Domande ammissibili a finanziamento alle quali è stato attribuito un punteggio pari o
superiore al “punteggio soglia” di  63 punti  e che allegato al presente provvedimento,  ne forma parte
integrante e sostanziale; 

3. di approvare altresì l’elenco provinciale definitivo delle Domande non ricevibili che, allegato al presente
provvedimento, ne forma parte integrante e sostanziale; 

4. di  dare  pubblicità  al  presente  decreto  mediante  pubblicazione  sul  sito  internet  dell’Assessorato
all’Agricoltura della Regione Campania, sezione “PSR 2014/2020” e sul BURC;

PRECISATO  che i  soggetti  inseriti  nella  Graduatoria  provinciale provvisoria delle istanze ammissibili,  anche
immediatamente  finanziabili,  secondo  quanto  previsto  dal  Manuale  delle  procedure,  entro  10  giorni  dalla
pubblicazione del presente provvedimento sul BURC potranno presentare richiesta di riesame a mezzo PEC
avente ad oggetto esclusivamente il  punteggio attribuito o il  contributo pubblico assegnato alla UOD STP di
Benevento (50.07.11); 

PRECISATO  altresì  che la  presentazione di  istanza di  riesame sul  punteggio  o sul  contributo  sospende la
immediata finanziabilità della domanda e che, anche in questo caso, gli esiti del riesame saranno recepiti in sede
di Graduatoria regionale definitiva;

VISTO:

 l’art. 66, comma 2, dello Statuto Regionale approvato con L.R. del 28 maggio 2009, n. 6;

 la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

 il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

ALLA STREGUA dell’istruttoria compiuta dal Responsabile di Misura provinciale della Tipologia di Intervento
6.2.1 

DECRETA

per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono integralmente riportate, relativamente alla Misura 6 -
Sottomisura 6.2 “Aiuti all’avviamento di attività imprenditoriali per attività extragricole nelle zone rurali” - Tipologia
di intervento 6.2.1 “Aiuto all’avviamento d’impresa per attività extragricole in zone rurali”, di cui al bando emanato
con  DRD n.  45  del  27.07.2017  fatti  salvi  gli  esiti  delle  verifiche  antimafia  in  corso  e  della  veridicità  delle
autocertificazioni rese ai sensi del DPR 445/2000:



1. di approvare la Graduatoria Provinciale provvisoria, composta dai seguenti elenchi, che, allegati al
presente provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale:

 elenco provinciale provvisorio delle Domande ammissibili; 

 elenco provinciale provvisorio delle Domande non ammissibili per mancato raggiungimento del punteggio
minimo; 

2. di approvare l’elenco delle Domande immediatamente finanziabili  che, come previsto dal citato
DRD  n.  136  del  23.05.2018,  ai  fini  del  presente  bando,  è  composto  dalle  istanze  inserite
nell’elenco provinciale provvisorio delle Domande ammissibili a finanziamento alle quali è stato
attribuito un punteggio pari o superiore al “punteggio soglia” di 63 punti e che, allegato al presente
provvedimento, ne forma parte integrante e sostanziale; 

3. di  fissare,  secondo  quanto  previsto  dal  manuale  delle  procedure,  per  le  domande  inserite
nell’elenco delle domande ammissibili, anche immediatamente finanziabili, il termine di 10 giorni
dalla  pubblicazione  sul  BURC del  presente  provvedimento,  per  la  presentazione  di  eventuali
istanze di riesame sul punteggio attribuito o sul contributo pubblico assegnato, precisando che la
proposizione del riesame, i cui esiti saranno recepiti in sede di Graduatoria regionale definitiva,
sospende l’immediata finanziabilità della domanda; 

4. di approvare altresì l’elenco provinciale definitivo delle Domande non ricevibili  che, allegato al
presente provvedimento, ne forma parte integrante e sostanziale; 

5. di dare pubblicità al presente decreto mediante pubblicazione sul sito internet dell’Assessorato
all’Agricoltura  della  Regione  Campania,  sezione  “PSR 2014/2020”  e  sul  BURC anche  ai  fini
dell’assolvimento  degli  adempimenti  previsti  dalla  Legge  Regionale  n.  23  del  28707/2017
“Regione Campania Casa di Vetro. Legge annuale di semplificazione 2017”;

6. di dare atto che per il presente provvedimento sussistono gli obblighi di pubblicità, trasparenza e
diffusione di informazioni di cui agli art. 26, comma 2 e art. 27 del Dlgs n. 33/2013 e ss.mm.ii;

7. di trasmettere il presente decreto:

 al Direttore Generale 50.07;

 al Dirigente dell’UOD 50.07.03;

 al Responsabile di Misura centrale della Tipologia di Intervento 6.2.1;

 alla UOD 50.07.06 ai fini della pubblicazione sul sito internet dell’Assessorato all’Agricoltura;

 al BURC per la pubblicazione.

                                                                                   Marco BALZANO

   



Dati aggiornati al 28/06/2018 15:03:09

Graduatoria Provvisoria: BENEVENTO - Validata: domande ammissibili
POS

.
Codice
Barre

Numero
Protocollo

Data
Protocollo

CUAA Beneficiario Spesa
Ammessa

Contributo
Ammesso

PT.
Tot.

PT.
Pro
g.

Soggetto
Attuatore

1 54250603526 AGEA.ASR.2017.1139
531

17/11/2017 ***OMISSIS* LAB17-APS-ONLUS €
40.000,00

€ 40.000,00 90 50 BENEVENT
O

2 54250602155 AGEA.ASR.2017.1139
367

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** ZEOLI NICOLINA €
40.000,00

€ 40.000,00 90 50 BENEVENT
O

3 54250600373 AGEA.ASR.2017.1139
025

17/11/2017 ***OMISSIS* LIFE 360 IMPRESA
SOCIALE SRLS

€
40.000,00

€ 40.000,00 88 50 BENEVENT
O

4 54250597629 AGEA.ASR.2017.1135
539

15/11/2017 ***OMISSIS*** ** MORRA GIOVANNI €
40.000,00

€ 40.000,00 88 50 BENEVENT
O

5 54250598411 AGEA.ASR.2017.1136
532

16/11/2017 ***OMISSIS*** ** DEL GROSSO IRENE €
40.000,00

€ 40.000,00 88 45 BENEVENT
O

6 54250603500 AGEA.ASR.2017.1139
526

17/11/2017 ***OMISSIS* DIS@BILMENTE
SOCIETA

COOPERATIVA
SOCIALE ONLUS

€
40.000,00

€ 40.000,00 88 33 BENEVENT
O

7 54250597074 AGEA.ASR.2017.1134
731

15/11/2017 ***OMISSIS*** ** FRASCADORE LUCIA €
40.000,00

€ 40.000,00 85 45 BENEVENT
O

8 54250603252 AGEA.ASR.2017.1139
512

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** IONNO
MARIACRISTINA

€
40.000,00

€ 40.000,00 83 50 BENEVENT
O

9 54250601785 AGEA.ASR.2017.1139
150

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** LA PORTA TATIANA €
40.000,00

€ 40.000,00 83 45 BENEVENT
O

10 54250602809 AGEA.ASR.2017.1139
382

17/11/2017 ***OMISSIS* FUTURSANNIO-
SOCIETA'

COOPERATIVA
SOCIALE

€
40.000,00

€ 40.000,00 83 45 BENEVENT
O

11 54250597009 AGEA.ASR.2017.1134
568

15/11/2017 ***OMISSIS*** ** ONOFRIO VERONICA €
40.000,00

€ 40.000,00 82 50 BENEVENT
O

12 54250597058 AGEA.ASR.2017.1134
632

15/11/2017 ***OMISSIS*** ** ZARRELLI TERESA
LUIGINA

€
40.000,00

€ 40.000,00 82 50 BENEVENT
O

13 54250599039 AGEA.ASR.2017.1137
268

16/11/2017 ***OMISSIS*** ** SELLAROLI SILVANA €
40.000,00

€ 40.000,00 82 45 BENEVENT
O

14 54250603013 AGEA.ASR.2017.1139
415

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** PIGONI LETIZIA €
40.000,00

€ 40.000,00 81 45 BENEVENT
O

15 54250603377 AGEA.ASR.2017.1139
488

17/11/2017 ***OMISSIS* CS S.R.L. -
UNIPERSONALE

€
40.000,00

€ 40.000,00 81 41 BENEVENT
O

16 54250602247 AGEA.ASR.2017.1139
280

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** CONTE GRAZIA €
40.000,00

€ 40.000,00 81 35 BENEVENT
O

17 54250603575 AGEA.ASR.2017.1139
547

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** BOZZUTO
FRANCESCA

€
40.000,00

€ 40.000,00 80 50 BENEVENT
O

18 54250602031 AGEA.ASR.2017.1139
228

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** NOCERA RITA €
40.000,00

€ 40.000,00 80 50 BENEVENT
O



19 54250600738 AGEA.ASR.2017.1138
624

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** D'ONOFRIO
CARMELINA
CATERINA

€
40.000,00

€ 40.000,00 80 45 BENEVENT
O

20 54250600589 AGEA.ASR.2017.1138
864

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** BELLO GIANNI
MARIA

€
40.000,00

€ 40.000,00 80 45 BENEVENT
O

21 54250603203 AGEA.ASR.2017.1139
447

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** MANNATO
CARMELINA
ANTONIETTA

€
40.000,00

€ 40.000,00 80 45 BENEVENT
O

22 54250598676 AGEA.ASR.2017.1136
975

16/11/2017 ***OMISSIS*** ** IULIANI BARBARA €
40.000,00

€ 40.000,00 80 45 BENEVENT
O

23 84250120684 AGEA.ASR.2018.7859
13

18/06/2018 ***OMISSIS*** ** TOLINO GIUSEPPE €
40.000,00

€ 40.000,00 80 45 BENEVENT
O

24 54250602627 AGEA.ASR.2017.1139
343

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** DI BIASE ASSUNTA €
40.000,00

€ 40.000,00 80 45 BENEVENT
O

25 54250598585 AGEA.ASR.2017.1136
827

16/11/2017 ***OMISSIS*** ** PICA DI LIBERO
MADDALENA

€
40.000,00

€ 40.000,00 80 45 BENEVENT
O

26 54250602429 AGEA.ASR.2017.1139
423

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** PERTSEMLIS
ARISTOTELE

€
40.000,00

€ 40.000,00 78 45 BENEVENT
O

27 54250598759 AGEA.ASR.2017.1137
087

16/11/2017 ***OMISSIS*** ** MATURO FIORENZA €
40.000,00

€ 40.000,00 78 45 BENEVENT
O

28 54250598866 AGEA.ASR.2017.1137
166

16/11/2017 ***OMISSIS*** ** LAVORGNA
ROSANNA

€
40.000,00

€ 40.000,00 78 45 BENEVENT
O

29 54250597850 AGEA.ASR.2017.1135
767

16/11/2017 ***OMISSIS*** ** GAMBUTI GIOVANNI €
40.000,00

€ 40.000,00 77 50 BENEVENT
O

30 54250596969 AGEA.ASR.2017.1134
460

15/11/2017 ***OMISSIS*** ** ONOFRIO RITA €
40.000,00

€ 40.000,00 75 50 BENEVENT
O

31 54250598403 AGEA.ASR.2017.1136
535

16/11/2017 ***OMISSIS*** ** FUSCO PATRICIA €
40.000,00

€ 40.000,00 75 50 BENEVENT
O

32 54250598460 AGEA.ASR.2017.1136
588

16/11/2017 ***OMISSIS*** ** MENDILLO ADELE €
40.000,00

€ 40.000,00 75 50 BENEVENT
O

33 54250598767 AGEA.ASR.2017.1137
102

16/11/2017 ***OMISSIS*** ** CERELLA CRISTINA €
40.000,00

€ 40.000,00 75 45 BENEVENT
O

34 54250598593 AGEA.ASR.2017.1136
843

16/11/2017 ***OMISSIS*** ** TAZZA NATALIA €
40.000,00

€ 40.000,00 75 45 BENEVENT
O

35 54250600415 AGEA.ASR.2017.1138
482

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** CARACCIO
MARIANTONIETTA

€
40.000,00

€ 40.000,00 75 45 BENEVENT
O

36 54250598932 AGEA.ASR.2017.1137
201

16/11/2017 ***OMISSIS*** ** DE TORO ROSA €
40.000,00

€ 40.000,00 75 45 BENEVENT
O

37 54250597348 AGEA.ASR.2017.1135
359

15/11/2017 ***OMISSIS*** ** MARENNA ASSUNTA €
40.000,00

€ 40.000,00 75 45 BENEVENT
O

38 54250599682 AGEA.ASR.2017.1137
850

17/11/2017 ***OMISSIS* ALFALAB SRLS €
40.000,00

€ 40.000,00 75 40 BENEVENT
O

39 54250599401 AGEA.ASR.2017.1137
434

16/11/2017 ***OMISSIS*** ** FUCCIO FILOMENA €
40.000,00

€ 40.000,00 75 40 BENEVENT
O

40 54250599385 AGEA.ASR.2017.1137
436

16/11/2017 ***OMISSIS* SAES SRL €
40.000,00

€ 40.000,00 75 35 BENEVENT
O

41 54250602817 AGEA.ASR.2017.1139
425

17/11/2017 ***OMISSIS* C.D.P. SRLS
UNIPERSONALE

€
40.000,00

€ 40.000,00 74 41 BENEVENT
O

42 54250598643 AGEA.ASR.2017.1136
995

16/11/2017 ***OMISSIS*** ** PIACQUADIO NIKO €
40.000,00

€ 40.000,00 73 45 BENEVENT
O

43 54250598387 AGEA.ASR.2017.1136
509

16/11/2017 ***OMISSIS*** ** IANNACE
BENIAMINO

€
40.000,00

€ 40.000,00 73 45 BENEVENT
O



44 54250600878 AGEA.ASR.2017.1138
837

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** GIROLAMO PINA €
40.000,00

€ 40.000,00 73 35 BENEVENT
O

45 54250597488 AGEA.ASR.2017.1135
525

15/11/2017 ***OMISSIS* CHIANELLA E
TRAINERA SOCIETA'
A RESPONSABILITA'

LIMITATA

€
40.000,00

€ 40.000,00 73 35 BENEVENT
O

46 54250597967 AGEA.ASR.2017.1136
904

16/11/2017 ***OMISSIS*** ** CASSELLA MARIA €
40.000,00

€ 40.000,00 72 41 BENEVENT
O

47 54250597066 AGEA.ASR.2017.1134
633

15/11/2017 ***OMISSIS*** ** ZERELLA STEFANO €
40.000,00

€ 40.000,00 72 35 BENEVENT
O

48 54250596936 AGEA.ASR.2017.1134
398

15/11/2017 ***OMISSIS*** ** DI SORBO
ANTONIETTA

€
40.000,00

€ 40.000,00 70 50 BENEVENT
O

49 54250603443 AGEA.ASR.2017.1139
508

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** DEL GROSSO
MICHELE

€
40.000,00

€ 40.000,00 70 50 BENEVENT
O

50 54250602767 AGEA.ASR.2017.1139
381

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** CIABURRI MARIA €
40.000,00

€ 40.000,00 70 40 BENEVENT
O

51 54250602262 AGEA.ASR.2017.1139
278

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** MEZZACAPO
GIACOMINO

€
40.000,00

€ 40.000,00 70 40 BENEVENT
O

52 54250603310 AGEA.ASR.2017.1139
478

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** MOLINARA NADIA €
40.000,00

€ 40.000,00 70 38 BENEVENT
O

53 54250600779 AGEA.ASR.2017.1139
133

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** IULIUCCI MARIA
MICHELA

€
40.000,00

€ 40.000,00 70 35 BENEVENT
O

54 54250602015 AGEA.ASR.2017.1139
214

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** SAVINO NADIA €
40.000,00

€ 40.000,00 70 35 BENEVENT
O

55 54250601959 AGEA.ASR.2017.1139
208

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** ALTOBELLI DONATO €
40.000,00

€ 40.000,00 70 35 BENEVENT
O

56 54250603401 AGEA.ASR.2017.1139
493

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** RAPUANO
GIUSEPPINA

€
40.000,00

€ 40.000,00 70 35 BENEVENT
O

57 54250597942 AGEA.ASR.2017.1137
285

16/11/2017 ***OMISSIS*** ** IADANZA ROSE
MARIE

€
40.000,00

€ 40.000,00 69 41 BENEVENT
O

58 54250597876 AGEA.ASR.2017.1135
785

16/11/2017 ***OMISSIS*** ** MASTROCOLA LUCA €
40.000,00

€ 40.000,00 68 50 BENEVENT
O

59 54250597520 AGEA.ASR.2017.1135
529

15/11/2017 ***OMISSIS*** ** DI NUZZO FIORE €
40.000,00

€ 40.000,00 68 45 BENEVENT
O

60 54250599534 AGEA.ASR.2017.1137
797

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** GIANQUITTO
CARMINE

DOMENICO

€
40.000,00

€ 40.000,00 68 45 BENEVENT
O

61 54250600670 AGEA.ASR.2017.1138
807

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** DEIANA
FRANCESCO MARIA

€
40.000,00

€ 40.000,00 68 35 BENEVENT
O

62 54250600977 AGEA.ASR.2017.1138
855

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** GIROLAMO
PIERLUIGI

€
40.000,00

€ 40.000,00 68 35 BENEVENT
O

63 54250602163 AGEA.ASR.2017.1139
249

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** MASSARO TONIA €
40.000,00

€ 40.000,00 68 35 BENEVENT
O

64 54250601603 AGEA.ASR.2017.1139
106

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** CIABURRI GIUSEPPE
PASQUALE

€
40.000,00

€ 40.000,00 68 35 BENEVENT
O

65 54250600852 AGEA.ASR.2017.1138
866

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** FALZARANO
MADDALENA

€
40.000,00

€ 40.000,00 68 35 BENEVENT
O

66 54250596886 AGEA.ASR.2017.1137
318

16/11/2017 ***OMISSIS*** ** ESPOSITO
GIUSEPPE

SEBASTIANO

€
40.000,00

€ 40.000,00 68 33 BENEVENT
O



67 54250603484 AGEA.ASR.2017.1139
518

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** BRUNO CORRADINO €
40.000,00

€ 40.000,00 67 45 BENEVENT
O

68 54250600464 AGEA.ASR.2017.1138
499

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** IALEGGIO ANGELA €
40.000,00

€ 40.000,00 66 35 BENEVENT
O

69 54250599021 AGEA.ASR.2017.1137
254

16/11/2017 ***OMISSIS* VIDA LOCA SOCIETA'
COOPERATIVA

€
40.000,00

€ 40.000,00 66 30 BENEVENT
O

70 54250602205 AGEA.ASR.2017.1139
261

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** DE GIROLAMO
MARIA CHIARA

€
40.000,00

€ 40.000,00 65 35 BENEVENT
O

71 54250601322 AGEA.ASR.2017.1139
022

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** ROMANO
VALENTINA

€
40.000,00

€ 40.000,00 65 35 BENEVENT
O

72 54250600860 AGEA.ASR.2017.1138
825

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** FEDERICO
GIANDOMENICO

€
40.000,00

€ 40.000,00 65 35 BENEVENT
O

73 54250603302 AGEA.ASR.2017.1139
467

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** FALLUTO ANTONIO €
40.000,00

€ 40.000,00 65 35 BENEVENT
O

74 54250600712 AGEA.ASR.2017.1139
000

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** DI MEO GIUSEPPINA €
40.000,00

€ 40.000,00 65 35 BENEVENT
O

75 54250600639 AGEA.ASR.2017.1138
880

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** LYSYUCHENKO
KATERYNA

€
40.000,00

€ 40.000,00 65 25 BENEVENT
O

76 54250600555 AGEA.ASR.2017.1138
610

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** PORRINO RAFFAELE €
40.000,00

€ 40.000,00 63 35 BENEVENT
O

77 54250598775 AGEA.ASR.2017.1137
162

16/11/2017 ***OMISSIS*** ** CARUSO ANDREA €
40.000,00

€ 40.000,00 63 35 BENEVENT
O

78 54250603112 AGEA.ASR.2017.1139
431

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** IANNICOLA NICOLA €
40.000,00

€ 40.000,00 63 35 BENEVENT
O

79 54250600324 AGEA.ASR.2017.1138
398

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** GUARINO ASSUNTA €
40.000,00

€ 40.000,00 63 35 BENEVENT
O

80 54250599963 AGEA.ASR.2017.1138
145

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** D'ANGELO ANNA €
40.000,00

€ 40.000,00 62 35 BENEVENT
O

81 54250601090 AGEA.ASR.2017.1138
887

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** PACELLI MARIA
GRAZIA

€
40.000,00

€ 40.000,00 61 28 BENEVENT
O

82 54250603534 AGEA.ASR.2017.1139
532

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** FRATTOLILLO
GIOVANNA

€
40.000,00

€ 40.000,00 61 25 BENEVENT
O

83 54250600803 AGEA.ASR.2017.1138
798

17/11/2017 ***OMISSIS* SAGI S.R.L. €
40.000,00

€ 40.000,00 60 35 BENEVENT
O

84 54250599815 AGEA.ASR.2017.1137
968

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** DE PIERRO TATIANA €
40.000,00

€ 40.000,00 60 30 BENEVENT
O

85 54250599849 AGEA.ASR.2017.1138
153

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** PINTO ANGELINA €
40.000,00

€ 40.000,00 60 30 BENEVENT
O

86 54250599161 AGEA.ASR.2017.1137
289

16/11/2017 ***OMISSIS*** ** FRANCO LUCIA €
40.000,00

€ 40.000,00 60 23 BENEVENT
O

87 54250602882 AGEA.ASR.2017.1139
391

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** RICCIO MICHELE €
40.000,00

€ 40.000,00 58 35 BENEVENT
O

88 54250601454 AGEA.ASR.2017.1139
053

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** D'ORSI SISTO €
40.000,00

€ 40.000,00 58 35 BENEVENT
O

89 54250598940 AGEA.ASR.2017.1137
205

16/11/2017 ***OMISSIS*** ** ZAMPELLI CATERINA €
40.000,00

€ 40.000,00 58 30 BENEVENT
O

90 54250600787 AGEA.ASR.2017.1138
631

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** PORTO ILARIA €
40.000,00

€ 40.000,00 58 28 BENEVENT
O

91 54250597595 AGEA.ASR.2017.1135
536

15/11/2017 ***OMISSIS*** ** DI CROSTA ADALISA €
40.000,00

€ 40.000,00 58 23 BENEVENT
O



92 54250598999 AGEA.ASR.2017.1137
278

16/11/2017 ***OMISSIS*** ** VENDITTO SERENA €
40.000,00

€ 40.000,00 58 23 BENEVENT
O

93 54250599609 AGEA.ASR.2017.1137
741

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** CICCHIELLO
MARIAROSARIA

€
40.000,00

€ 40.000,00 57 30 BENEVENT
O

94 54250601843 AGEA.ASR.2017.1139
377

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** VIOLA GIULIANA €
40.000,00

€ 40.000,00 57 25 BENEVENT
O

95 54250603278 AGEA.ASR.2017.1139
486

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** RUSSO MARIA
LAURA

€
40.000,00

€ 40.000,00 56 33 BENEVENT
O

96 54250602890 AGEA.ASR.2017.1139
393

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** ROMITO ARMANDO €
40.000,00

€ 40.000,00 55 35 BENEVENT
O

97 54250603344 AGEA.ASR.2017.1139
497

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** BRUNO ANNA €
40.000,00

€ 40.000,00 55 35 BENEVENT
O

98 54250603591 AGEA.ASR.2017.1139
549

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** MARSIGLIA MONICA €
40.000,00

€ 40.000,00 55 35 BENEVENT
O

99 54250597652 AGEA.ASR.2017.1135
547

15/11/2017 ***OMISSIS*** ** DI CROSTA ADOLFO €
40.000,00

€ 40.000,00 55 23 BENEVENT
O

100 54250599104 AGEA.ASR.2017.1137
275

16/11/2017 ***OMISSIS*** ** DE VINCENTIS
VALENTINA

€
40.000,00

€ 40.000,00 55 23 BENEVENT
O

101 54250603161 AGEA.ASR.2017.1139
442

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** DI MUCCIO
RAFFAELLA

€
40.000,00

€ 40.000,00 55 23 BENEVENT
O

102 54250598221 AGEA.ASR.2017.1136
307

16/11/2017 ***OMISSIS*** ** MARTUCCIO
LAURENTIU-ION

€
40.000,00

€ 40.000,00 53 25 BENEVENT
O

103 54250599146 AGEA.ASR.2017.1137
283

16/11/2017 ***OMISSIS*** ** DURANTE PIETRO €
40.000,00

€ 40.000,00 52 30 BENEVENT
O

104 54250599260 AGEA.ASR.2017.1137
316

16/11/2017 ***OMISSIS*** ** GOGLIA GIULIANA
PATRIZIA

€
40.000,00

€ 40.000,00 52 30 BENEVENT
O

105 54250603492 AGEA.ASR.2017.1139
520

17/11/2017 ***OMISSIS* PETROLI 2000 S.R.L. €
40.000,00

€ 40.000,00 52 30 BENEVENT
O

106 54250601850 AGEA.ASR.2017.1139
161

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** MEGLIO MICHELE €
40.000,00

€ 40.000,00 52 25 BENEVENT
O

107 54250599658 AGEA.ASR.2017.1137
760

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** TREMONTE
GIUSEPPE

€
40.000,00

€ 40.000,00 50 30 BENEVENT
O

108 54250601298 AGEA.ASR.2017.1139
009

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** FRANCO ANNA €
40.000,00

€ 40.000,00 50 25 BENEVENT
O

IL DIRIGENTE    
IL RESPONDABILE DI

MISURA

Dr Marco BALZANO Dr Tommaso MODOLA



Dati aggiornati al 28/06/2018 15:03:09

Graduatoria Provvisoria: BENEVENTO - Validata: domande non ammissibili a valutazione
POS. Codice

Barre
Numero

Protocollo
Data

Protocollo
CUAA Beneficiario Soggetto

Attuatore

109 54250602072 AGEA.ASR.2017.1139
238

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** ANDELORO
ROSSELLA

BENEVENTO

110 54250603641 AGEA.ASR.2018.4220
88

09/05/2018 ***OMISSIS*** ** MERCURIO MARIA
VALERIA

BENEVENTO

111 54250602676 AGEA.ASR.2017.1139
361

17/11/2017 ***OMISSIS* RIVA JUICE SOCIETA' A
RESPONSABILITA'

LIMITATA
SEMPLIFICATA

BENEVENTO

112 54250599542 AGEA.ASR.2018.4262
93

11/05/2018 ***OMISSIS*** ** PIZZI GIULIANA BENEVENTO

113 54250599880 AGEA.ASR.2018.4263
18

11/05/2018 ***OMISSIS*** ** DEL RE MARINELLA BENEVENTO

114 54250602825 AGEA.ASR.2017.1139
421

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** PANNELLA TIZIANA BENEVENTO

115 54250601579 AGEA.ASR.2017.1139
088

17/11/2017 ***OMISSIS* SWEET LIFE SRLS BENEVENTO

116 54250601389 AGEA.ASR.2017.1139
066

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** MATTEI WILLIAM BENEVENTO

117 54250602494 AGEA.ASR.2017.1139
333

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** DE IESO SABRINA BENEVENTO

118 54250602502 AGEA.ASR.2017.1139
307

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** DE LUCIA ROSA BENEVENTO

119 54250601694 AGEA.ASR.2017.1139
126

17/11/2017 ***OMISSIS* KAMPTO SRLS BENEVENTO

120 54250602312 AGEA.ASR.2017.1139
282

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** PARLETTA ANGELINA BENEVENTO

121 54250602783 AGEA.ASR.2017.1139
374

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** MASTROGIACOMO
ROSSANA

BENEVENTO

122 54250603450 AGEA.ASR.2017.1139
510

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** NAZZARO ADRIANA BENEVENTO

IL DIRIGENTE
IL RESPONDABILE DI

MISURA

Dr Marco BALZANO Dr Tommaso MODOLA



Dati aggiornati al 28/06/2018 15:03:09

Graduatoria Provvisoria: BENEVENTO - Validata: domande non ammissibili per mancato raggiungimento punteggio minimo
POS. Codice

Barre
Numero

Protocollo
Data

Protocollo
CUAA Beneficiario PT.

Tot.
PT.

Prog.
Soggetto
Attuatore

123 54250600795 AGEA.ASR.2017.1138
796

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** DE CICCO ANDREA 52 20 BENEVENTO

124 54250603468 AGEA.ASR.2017.1139
513

17/11/2017 ***OMISSIS* FUEL CENTER SRL 42 30 BENEVENTO

125 54250602650 AGEA.ASR.2017.1139
357

17/11/2017 ***OMISSIS*** ** PEZZUTO MARIA 41 20 BENEVENTO

126 54250603419 AGEA.ASR.2017.1139
498

17/11/2017 ***OMISSIS* CE.RI.CA. SRL 27 15 BENEVENTO

IL DIRIGENTE
IL RESPONDABILE DI

MISURA

Dr Marco BALZANO Dr Tommaso MODOLA



POS. Codice

Barre

Numero

Protocollo

Data

Protocollo

CUAA Beneficiario Soggetto

Attuatore

IL DIRIGENTE IL RESPONDABILE DI MISURA

Dr Marco BALZANO Dr Tommaso MODOLA

Dati aggiornati al 28/06/2018 15:03:09

Graduatoria Provvisoria: BENEVENTO - Validata: domande non ricevibili



N° domande ammissibili 108 Totale Spesa Ammessa € 4.320.000,00 Totale Contributo 

Ammesso

€ 4.320.000,00

Dotazione Finanziaria

N° domande finanziabili 79 Contributo Ammesso 

Finanziabile

€ 3.160.000,00 Dotazione Finanziaria 

Residua

€ 8.840.000,00

IL DIRIGENTE IL RESPONDABILE DI MISURA

Dr Marco BALZANO Dr Tommaso MODOLA

Dati aggiornati al 28/06/2018 15:03:09

Riepilogo finanziabilità

€ 12.000.000,00


	CASA_DEdipart50dg07uod11_20180000097ver02
	PD20180014253_006794765
	PD20180014253_006794766
	PD20180014253_006794767
	PD20180014253_006794768
	PD20180014253_006794771

